年度 個人住民税（事業所課税）に係る申告書

  年  月  日

芦北町長 様

  個人住民税（事業所課税）について、下記のとおり申告します。

申

告

者

住民票のある住所
〒

1月 1日

現在の住所

※上記と同じ場合は「同上」で結構です

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

                      ㊞

生年月日
明・大・昭・平

 年  月  日
電話番号

（    ）

    —

個人番号

（ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ 12桁）

芦
北
町
内
に
あ
る

事
業
所
等
の
内
容

区分 ※該当するもの

を〇で囲んでください→
事務所・事業所（店舗・工場・その他【       】）

事業所等の所在地 熊本県葦北郡芦北町大字

事業内容

屋号・名称

下表の該当する□にチェックをつけ、必要事項をご記入ください。

事
業
所
等
の
現
況
に
つ
い
て

□ 自己の事業を行うために必要な設備で、継続して事業が行われる事業所等である。

□ 個人事業から法人事業へ変更している。

□ 事業を廃業または別人に引き継いでいる。

・廃業日（   年   月   日）

・引継者氏名（            ）、引継日（  年  月  日）

・引継者の連絡先℡（            ）

□ 他人に貸し付けている。

・借家人の氏名（           ）、借家人の連絡先℡（            ）

・貸した日（契約日等）：     年   月   日

□ 単なる資材置場、倉庫、一時的な仮事務所である。

□ その他（上記に当てはまらない事情や建物の取り壊し等がありましたらご記入ください）

  例：○○年○○月に事務所を取り壊しているので、事務所は存在しない。

※個人番号の確認と本人確認のため、下記の①②の書類の写しを同封してください（番号法第 16条）。

 ①番号確認書類：マイナンバーカード（裏）・通知カード・マイナンバーが記載された住民票の内、いずれか 1つ

②本人確認書類：マイナンバーカード（表）・運転免許証・パスポート・官公署が発行した写真付の証明書等（氏

名、生年月日の記載があるもの）の内、いずれか 1つ（写真付きでないものは２つ必要）